



Uczestnicy postępowania
na stronę internetową www.metro.waw.pl

PISMO NR 2

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego w podziale na 2 zadania

W związku z pytaniami dotyczącym postępowania na „dostawę sprzętu komputerowego w podziale na 2 zadania” Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

ODPOWIEDŹ:

Tak, oprogramowanie ma być fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

ODPOWIEDŹ:

System operacyjny ma być integralną częścią sprzedawanego komputera, a klucz licencyjny ma być zapisany w BIOS

PYTANIE NR 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje, że takiej procedury. Sprzęt będzie nowy w opakowaniu producenta.

PYTANIE NR 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuszcza, uzasadnienie jak w pytaniu wyżej

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dźwiękowy system diagnostyczny jako równoważny z wymaganym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza system dźwiękowy jako alternatywny w przypadku, gdy system wizualny nie jest sprawny

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający dopuszcza Bios bez możliwości odczytania daty produkcji, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza BIOS bez możliwości odczytania daty produkcji bez uruchamiania systemu operacyjnego

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający dopuszcza Bios bez możliwości odczytania typu procesora wraz z informacją o wielkości pamięci cache L2 i L3, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga informacji o pamięci cache L2 i L3, wymaga natomiast informacji o typie procesora

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiający dopuszcza Bios z możliwością odczytania pojemności zainstalowanego dysku twardego w systemie diagnostycznym, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiający dopuszcza Bios bez funkcji umożliwiającej dokonywanie backup'u BIOS wraz z ustawieniami na dysku wewnętrznym lub na urządzeniu zewnętrznym, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza BIOS bez takiej funkcji

PYTANIE NR 11:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie posiadające informacji o obrotach wentylatorach CPU, informacji o pamięci w tym wielkości podanej w MB, obsadzenie w konkretnym banku, typie pamięci wraz z taktowaniem, wykazie temperatur CPU, pamięci, temperatury panującej wewnątrz?

Kat

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

PYTANIE NR 12:

Zamawiający wymaga: „W przypadku braku możliwości uruchomienia graficznego systemu diagnostycznego komputer musi zawierać w sobie dodatkowo niezależny system diagnostyczny wizualny oparty o sygnalizację świetlną informujący użytkownika o awarii (system opisany przy obudowie)”. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny system dźwiękowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie na zasadach jak w odpowiedzi na pytanie 6

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiający dopuści stacje robocze bez nośnika systemu operacyjnego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

PYTANIE NR 14:

W Załączniku nr 1, Zadanie 1, w punkcie 18 Dodatkowe oprogramowanie, Zamawiający bardzo szczegółowo opisuje funkcjonalności oprogramowania dołączonego do oferowanego komputera. Taki zakres wymagań zawęża możliwe do zaoferowania produkty do produktów jednego producenta. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie posiadające wszystkich funkcjonalności opisanych w punkcie 18?

ODPOWIEDŹ:

ZAMAWIAJĄCY USÓWA Z PUNKTU 18 NASTĘPUJĄCE ZAPISY:

- f. wszystkie poprzednie aktualizacje z informacjami jak powyżej od punktu a do punktu e.
- - dokładny wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS'u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml
- - raport uwzględniający informacje o : sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, ściągniętych aktualizacjach , zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich komponentów to dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz możliwość exportu takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem *.zip. Raport musi zawierać z dokładną datą (dd-mm-rrrr) i godziną z podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale czasowym do min. 1 roku.

PYTANIE NR 15:

Pkt 9 Interfejsy: Porty zewnętrzne USB muszą być bezpośrednio wlutowane w płytę główną – wnosimy o usunięcie zapisu „Porty zewnętrzne USB muszą być bezpośrednio wlutowane w płytę główną”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera, gdzie porty USB w panelu przednim obudowy nie są wlutowane w płytę główną, tylko podłączone przewodem do płyty głównej

PYTANIE NR 16:

Pkt 14 Bezpieczeństwo – Wnosimy o zmianę zapisu wymogu bezpieczeństwa na: TPM 2.0 wlutowany w płytę główną, nie dopuszcza się modułów wpinanych przez złącza lub sloty. Komputer musi posiadać wizualny lub dźwiękowy system diagnostyczny informujący o napotkanych błędach sprzętowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania

PYTANIE NR 17:

Pkt 16 Ergonomia głośność: z pozycji obserwatora – Wnosimy o usunięcie zapisu „w trybie obserwatora”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający usuwa zapis „w trybie obserwatora”

PYTANIE NR 18:

Pkt 18 Dodatkowe oprogramowanie – wnosimy o usunięcie zapisu dodatkowego oprogramowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie jak w odpowiedzi na pytanie 14

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Przetargu (SIWP) w postępowaniu nr EH.25.00166.2017.S.E.ADKA.

CZŁONEK ZARZĄDKU

Hubert Meron

